nu. 3. Idem in prologo etiam locum ostendere
constat. Faber. in §. rursus in fine in libris
de archiep. Paulus. de Cleazar in d. Clemen
vni. vbi Card. no. 14. cum igitur in sua
specie nullum Ecclesie recitatur interesse
sed ipsorum clericorum respectum et
restitutioni aditum non patere.

¶ Presuppuesto quod quae sunt partes con-
trariae pro se cum in de refectione
non habent pro se de re de re. // Laoria
que compete et lapsu fatalium, nota
tamen intertada, in aungue la inter
saran. // Les podia in Pue de competet //

¶ Primo quoniam non solum primus
secundus, Tertius annus fatalis prete-
rigit, sed et quinque anni elapsi sunt.
At si iura omnia sac de re agentia
perpendamus, doctorumque scripta per
curiamus, facile constabit quartum
annum non esse elargiendum, cum in
ad triennium fatale tempus iura
tantum protenderint cap. cum sit Ro
mana. §. cap. ex ratione. 8. c. condi-
tutes §. d. de appell. Clemen. sicut
eodem tit. authent. ei qui. l. ultima

Dillado. C. de honorib. appell. l. 24. ff.
23. p. 3. l. 11. ff. 18. lib. 4. & in dictis
Jurib. late tradidit ut. presentem
Proposuit. Joannes de Jonda. Abbas Thi-
lippus francus in. d. c. ex ratione. Quare
cum quartus annus non concedatur, qui
et si concederetur, quintem non invenimus
usquam conati posse, non est dubium.
nos in hac. q. extra omnem controversi-
am necessariam quinquennium pre-
tercunt //

2º quoniam non ad est causa ut loco
gius tempus concedatur Imo negligentia
adversariorum satis atque satis proba-
ta est. pues que el quinto año alegaron
de agravios, como parece por la petición
que presentaron en 10. de octubre de
96. y haviendo alegado el obispo agra-
vios en 28. de enero de 92. fue neces.
acusar a las partes contrarias muchas
veces, como parece por el proceso
y así aun que el obispo huviera de
provar la negligencia de los contrarios
esta sufficientissimamente proada
porque como los contrarios hicieron

appellantes & hanc non obligados a allegar
agravios. & propter sus diligencias, & con
charge la causa en tiempo ex fure breo
superius adductis, & nolo hanc non he
cho exproso negligencia. probatur. l. 2.
§. sed et si quis. ff. de quis cautionibus
l. 3. §. ad deum. l. qui committitur. ff.
de re militari. l. quidam decedens. §.
§. finaliter. §. ff. de tutor qui reper
torum. §. §. i. §. gen. l. cum plures. §. §.
§. fin. ff. de administr. tutor. aequit
emim negligentia in eum qui eum possit
ubi opportunis remedijs non fecit. c. licet
episcopus. 28. de prebendis lib. 6. (re
veta cont. 132. n. 4. lib. 1. Roland
cont. 52. n. 25. vol. 4. mascard. de
probatione. vol. 1. conclus. 193. n. 6.
Herculanus de negativa n. 250. Baeca
de inope debitore cap. 2. n. 147. te
netur enim appellans diligentiam
& omnem conatum adhibere ut causa
intempore concludatur. Grammaticus
decidit. §. §. & per lapsum anni pro
batur negligentia. Felini in cap. si
autem n. 3. vers. negligentia de
res

rescriptis: pars noscitur non esse obligata
et collegio a proceat la negligencia un-
tes las partes contrarias y son las que
y son obligadas a proceat la ditione
quam huiusmodi non probarunt in
specie probat lex. in l. fin. §. illud
C. de tempor. appellation. Ita nisi ipse
appellator evidentissimis probationibus
possit ostendere se quidem summa
ope mixtum voluisse litem exsecrare
et d. in c. ex ratione de appellat.

¶ Tertio quia ut concedatur secundus fa-
taliter impedimentum opus est l. fin. §. illud
authen. ei qui de tempor. appell. c.
cum sit Romana de appellat. v. Innoc.
Bart. in authen. de ijs qui ingredun-
tur ad appellandum. n. 14. et in authen.
sed et i. c. de temporibus appellationum
Guido papa cons. 40. n. 5. Anquidola
cons. 75. n. 35. lib. 1.º Bardus de tempore
vtili et continuo. c. 6. sub n.º vbi de
style Nota attestatur: Substante
vero impedimento sicut iure conceditur
secundus fatalis absque opere resti-
tutionis. glossa verbo indulgetur

in authentico in qui C. de temporibus ap-
pellationum. Obvius cons. 6. vers. quod
si impeditus francus. nu. 54. & 62. Pre-
positus no. 13. Felix no. 6. in d. cap. ex
ratione Paul. de castro cons. 335. visa ap-
pellatione no. 8. lib. 1. Calderin. cons. 10.
no. de appellacionibus. Vbi de communi
abtestatur ferretus cons. 66. Deas. Nota
6. de appell. in art. 9. plena Neuzan
cons. 41. no. 19 cum seq.

¶ Sextus vero fatalis ita demum conce-
ditur si iustissima causa interuenit,
quatuorq; 3 patissimum requiruntur //

¶ Primum quod impedimentum sit ne-
cessarium et inevitabile. l. illud §. fir-
C. de temporibus appellationum. Vbi vel
etiam inexorabilem causam §. i. in
authen. de his qui ingrediuntur ad
appellandum ¶ Secundum quod ap-
pellans omni diligentia fuerit opus
ut impedimentum remoueret. neque
remouere potuerit Siluanus cons. 69
no. 8. lib. 2. Neuzanus cons. 42. no.

5. & per totum. ¶ Tertium quod appellans
probet quod si imped. his non fuisset, appella-

pro

si prosequitur fuisset. Decius in
cap. ex ratione n. 6. cum sequen.
de appell. & Quartum quod si im-
pedimentum a iudice procedat a pre-
sente fuerit protectatus iuxta formam
Clementinae quamvis de appellatione.
Nouissimis sup. n. 5. & 6. & pres-
ente caso non concurren. Et hoc quatuor
requisitos in aliquo dellor, ut ex
facto compertum est, como nosse pu-
dicra conceder el tercer a ñme fatal,
con multa mas rason nosse puede
conceder quarto in quinto, in sexto
ano, que sexto fuerit si se humera
de conceder //

Quarto restitutione opus est, Ad ter-
tium annum concedendum, propter im-
pedimentum a iudice pro-
uenit ut falso contendunt aduersa-
rij. gloss. in d. hoc quoque verbo per
iudicium in authen. ut sponsalicia
largitas glossa in authen. item si
appellatione. C. de temporibz appellationis
de ibi Bart. Cin. in d. authen. ei
qui ubi fulgor. n. 2. & in d. authen.
item si ubi dicit communem scem